NT
76
8
 01
 - 2
01
5
 5a

.2/
4
CODICE ORDINAZIONE / ORDER CODE Corrente primaria
Primary current
CL. 5P5 CL. 5P10
Secondario / Secondary
5A 1A A VA VA
TAPQ50C800 TAPQ10C800 800 10 4
TAPQ50D100 TAPQ10D100 1000 12 5
TAPQ50D120 TAPQ10D120 1200 12 5
TAPQ50D125 TAPQ10D125 1250 12 5
TAPQ50D150 TAPQ10D150 1500 15 6
TAPQ50D160 TAPQ10D160 1600 15 6
TAPQ50D200 TAPQ10D200 2000 20 6
TAPQ50D250 TAPQ10D250 2500 20 6
TAPQ50D300 TAPQ10D300 3000 20 4
ATACOP04 Accessorio coprimorsetto sigillabile / Accessory sealable terminal cover
ATAFIS01 Fissaggio a vite per parete / Screw type for wall mounting
NORME DI RIFERIMENTO
EN/IEC 61869-1, 61869-2

fissaggio su sbarra verticale
fixing on vertical bar
CODICE ORDINAZIONE / ORDER CODE Corrente primaria
Primary current
CL. 5P5 CL. 5P10
Secondario / Secondary
5A 1A A VA VA
TAPQ50C8003 TAPQ10C8003 800 10 4
TAPQ50D1003 TAPQ10D1003 1000 12 5
TAPQ50D1203 TAPQ10D1203 1200 12 5
TAPQ50D1253 TAPQ10D1253 1250 12 5
TAPQ50D1503 TAPQ10D1503 1500 15 6
TAPQ50D1603 TAPQ10D1603 1600 15 6
TAPQ50D2003 TAPQ10D2003 2000 20 6
TAPQ50D2503 TAPQ10D2503 2500 20 6
TAPQ50D3003 TAPQ10D3003 3000 20 4
ATACOP04 Accessorio coprimorsetto sigillabile / Accessory sealable terminal cover
ATAFIS01 Fissaggio a vite per parete / Screw type for wall mounting
TAS102BP
morsetti lato lungo fissaggio su sbarra verticale